
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.149.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  , z 2018 r 
poz. 994;1000) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1669;1693) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           80 783 878,45 zł                                                                       

w tym zadania zlecone  9 276 315,82 zł

2) Wydatki                                                                                                           69 822 680,84 zł                                                   

w tym : zadania zlecone 9 276 315,82 zł

3) Nadwyżka w kwocie                                                                                       10 961 197,61 zł                                                                         

Która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6822ECF6-87EA-4E2E-B60A-242A0B702732. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr KW.0050.149.2018 

                                                                                                     Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                      z dnia 20 grudnia 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 11 000,00 11 000,00 

 63095  Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 100,00 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

  4480 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 100,00  

710   Działalność usługowa 100,00 100,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100,00 

 71035  Cmentarze 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  

750   Administracja publiczna 200,00 200,00 

 75023  Urzędy gmin 200,00 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 687,00 2 687,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów , 

burmistrzów i prezydentów miast oraz … . 

2 687,00 2 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152,21  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,95  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52,73  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112,11  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 100,00 2 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100,00 100,00 

  4260 Zakup energii 100,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 51 399,00 51 399,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 509,00 18 799,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 119,00 

  4260 Zakup energii  1 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 650,00  

Id: 6822ECF6-87EA-4E2E-B60A-242A0B702732. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałychszk.1300 ug -3000  1 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 2 329,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe  180,00 

  4430 Różne opłaty i składki 630,00  

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

7 900,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00  

 80110  Gimnazja 2 800,00 19 000,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 300,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 090,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 590,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

6 100,00 12 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00  

851   Ochrona zdrowia 0,50 0,50 

 85195  Pozostała działalność 0,50 0,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,50  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,50 

852   Pomoc społeczna 67 046,94 67 046,94 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

648,55 648,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321,61  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55,29  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9,65  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  648,55 

 85214  Zasiłki okresowe ,celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

 48 158,00 

  3110 Świadczenia społeczne  48 158,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 322,01  

  3110 Świadczenia społeczne 322,01  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 722,88 12 756,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 075,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  847,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 492,10  

Id: 6822ECF6-87EA-4E2E-B60A-242A0B702732. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00 

  4260 Zakup energii 1 018,00  

  4270 Zakup usług remontowych 408,50  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 621,00  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 400,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe 783,28  

  4700 Szkolenia pracowników  334,05 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4 691,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 414,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 448,79  

  3110 Świadczenia społeczne 36 448,79  

 85295  Pozostała działalność 18 213,71 5 484,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 212,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 124,10  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84,92  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 725,00  

  4260 Zakup energii 6 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 272,00 

  4430 Różne opłaty i składki 279,69  

855   Rodzina 1 808,52 1 808,52 

 85503  Karta Dużej Rodziny 626,06  

  4260 Zakup energii 320,82  

  4300 Zakup usług pozostałych 305,24  

 85508  Rodziny zastęocze 1 182,46 1 808,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  410,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118,40  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,06  

  4330 Zakup  usług przez jst od innych jst  1 132,91 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 46,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe  264,92 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

8 200,00 8 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami  8 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  8 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 700,00  

  4520 Opłaty na rzecz jst 700,00  

 90095  Pozostała działalność 7 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 

 92109  Domu i ośrodki kultury , świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

   OGÓŁEM 154 641,96 154 641,96 

 

 

Id: 6822ECF6-87EA-4E2E-B60A-242A0B702732. Podpisany Strona 3


		2018-12-31T12:05:31+0100
	Radosław Głażewski




